MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº, 029/2022 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR AS ATAS
DE - REGISTROS DE PREÇOS, ORIUNDAS DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2022, REFERENTE
À AQUISIÇÃO MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Marcos Rogério Paulino de Brito para exercer a
função de Fiscal das Atas de Registro de Preços nº 232, 241, 226, 245, 250, 222/2022,
oriundas do Pregão Eletrônico nº. 024/2022, referente à aquisição de materiais de
limpeza, para atender à Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do

Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037 /2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE ”-SE CUMPRA-S Teo
que eFIA GERTIDÃO q =ãoP ? Presidente ennedy/ES, em 17 den7pbro de 2022. Foipublicadona forma do Ar.69 da Lei OrgãRIDACIAO BAD A? Municipal com redação dada pela emenda nº

228% esAmda, lr De 09/05/2019,

Publicado na forma de Art. 68 da Lei Orrgânica Municipal|éCarlos Antéoe ondao22
jeom redação dada pela Emenda nº 014, de 09/05/88, tário Municipal de Administração Câmara Municigal Sidente Kennedy!Em ABIAR Joel s
Feniéor cezAo Página 1 de 1" RUAANTÔNIO: JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - GEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 003728/2022

18/11/2022 - 11:28:15 EADM PMPK Ss
PORTARIA ADM Nº 29